[image: image1.jpg]

 Чăваш Республикин

КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

19.04.2017 № 720
Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2017  №  720
г. Канаш

	О внесении изменения в постановление администрации города Канаш от 29.02.2016 №183

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» и в целях взаимодействия органов местного самоуправления с уполномоченными территориальными органами федеральных органов исполнительной власти по формированию и проведению единой политики, направленной на решение проблемы обеспечения безопасности дорожного движения на территории города Канаш, в связи с кадровыми изменениями, Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в постановление администрации города Канаш от 29.02.2016 №183 «О межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации города Канаш Чувашской Республики» следующее изменение:
Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации -  начальника отдела ЖКХ администрации города Канаш Байгулова Д.Г.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава администрации города

	             В.В. Софронов

Лист согласования  к постановлению

администрации города Канаш

	Отделы, которым направляется проект распоряжения для согласования
	Ф.И.О.
	Дата согласования
	Подпись

	Заместитель главы администрации- начальник отдела ЖКХ
	Байгулов Д.Г.

	Начальник правового отдела
	Леонтьева Е.А.

Начальник отдела строительства                                                               Базунова Н.И.

Приложение
к  постановлению администрации
города Канаш

от 19.04.2017   №  720
Приложение № 1
Утверждено
 постановлением администрации
города Канаш

от 29.02.2016  №  183
Состав
межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации города Канаш Чувашской Республики

	Софронов В.В.
	 - глава администрации города Канаш Чувашской Республики – председатель комиссии;

	Байгулов Д.Г.

Запорожская Т.П.
	– заместитель главы администрации   - начальник отдела ЖКХ администрации города Канаш – заместитель председателя комиссии;
- главный специалист эксперт администрации города Канаш – секретарь комиссии;

	Базунова Н.И.

	– начальник отдела строительства администрации города Канаш;

	Димитриева В.В.

	- заместитель главы по социальной политике - начальник отдела образования и молодежной политики администрации города Канаш;

	Чернов В.В.
	- начальник отдела специальных программ администрации города Канаш;

	Яковлев А.С.
	 – начальник ГИБДД Отдела МВД России по г. Канашу (по согласованию);

	Андриянов О.В.
	– главный государственный инспектор Канашского представительства УГАДН по ЧР (по согласованию);

	Федорова Л.И.
	-  заместитель директора ОАО «Канашский Автовокзал»;

	Александров Н.Е.
	– директор Канашского ПАТП – филиал ГУП ЧР                                        «Чувашавтотранс» (по согласованию);

	Макаров А.В.
	- директор ООО «Транспортник» (по согласованию);

	Семенов М.А.
	- директор ООО «АвтоГранд» (по согласованию);

	Ахметов Р.Х.
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию).